

Custom Cycle Of Denmark ApS

Brændstrup Røddingvej 1

6630 Rødding

CVR-nr. 29602913

Årsrapport

01-10-2017 - 30-09-2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-01-2019



Jens Kåstrup Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Custom Cycle Of Denmark ApS Brændstrup Røddingvej 1 6630 Rødding
CVR-nr.	29602913
Stiftelsesdato	01-05-2006
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-10-2017 - 30-09-2018
Direktion	Jens Kåstrup Müller , Direktør Gert Holm, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Rødding Torvet 11 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af motorcykler og tilbehør samt reparationer af motorcykler

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 475.757, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 4.442.948, og en egenkapital på kr. 2.976.899.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.825.503	2.933.437
Personaleomkostninger	1	-1.985.719	-1.999.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.564	-42.581
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	2	-125.000	0
Driftsresultat		680.220	891.027
Andre finansielle indtægter		7.589	8.400
Finansielle omkostninger		-74.597	-140.509
Resultat før skat		613.212	758.918
Skat af årets resultat	3	-137.455	-169.314
Årets resultat		475.757	589.604
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	165.000
Overført resultat		367.757	424.604
Resultatdisponering		475.757	589.604

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.545	85.043
Indretning af lejede lokaler		0	4.066
Materielle anlægsaktiver		54.545	89.109
Anlægsaktiver		54.545	89.109
Fremstillede varer og handelsvarer		3.904.080	4.682.051
Varebeholdninger		3.904.080	4.682.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.628	467.958
Udskudte skatteaktiver		24.711	29.000
Andre tilgodehavender		80.000	130.131
Periodeafgrænsningsposter		32.449	33.130
Tilgodehavender		460.788	660.219
Likvide beholdninger		23.535	16.155
Omsætningsaktiver		4.388.403	5.358.425
Aktiver		4.442.948	5.447.534

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		2.618.899	2.251.139
Udbytte for regnskabsåret		108.000	165.000
Egenkapital	4	2.976.899	2.666.139
Gæld til banker		262.705	561.871
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.207	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.722	232.651
Selskabsskat		203.194	390.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		691.722	1.337.215
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.499	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.466.049	2.781.395
Gældsforpligtelser		1.466.049	2.781.395
Passiver		4.442.948	5.447.534
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.713.785	1.680.221
Pensioner	213.761	218.232
Andre omkostninger til social sikring	22.220	25.493
Andre personaleomkostninger	35.953	75.883
	1.985.719	1.999.829

Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
-----------------------------------	---	---

2. Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver

Nedskrivning af lager	125.000	0
	125.000	0

Posten vedrører nedskrivning på flere af virksomhedens produkter, nedskrivningen er foretaget til skønnede nettorealiseringsværdier.

3. Skat af årets resultat

Årets beregnede selskabsskat	133.166	171.314
Reg. af udskudt skat	4.289	-2.000
	137.455	169.314

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	250.000	2.251.142	165.000	2.666.142
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-165.000	-165.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	367.757	108.000	475.757
	250.000	2.618.899	108.000	2.976.899

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, den årlige leje udgør 300 t.kr. 2017/18, lejen reguleres årligt. Den samlede forpligtelse udgør 1.320 t.kr.

Selskabet har indgået leasing aftaler, restløbetiden er 41 mdr. og den samlede restforpligtelse kan opgøres til 286 t.kr.

Selskabet har stillet garanti overfor SKAT på 500 t.kr. samt overfor Harley-Davidson Europe Ltd. på 260 t.kr.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt gældende garantier, har selskabet stillet virksomhedspant på 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen kan opgøres til 4.228 t.kr.